
35

36

37

38

39

1 40

2 41

3 42

4

5

6

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

№ 表彰名 成績等

金　賞

←　この絵本がこの劇のシナリオになります。本校・図書室で貸出中です。

南小の子ども達を出迎える人形劇の主役とメインステージ。

下都賀地区音楽発表会　 合唱の部

15秒57

入　選

入選・奨励賞

東日本栃木本選

東日本つくば地区本選

男子80ｍハードル走

14秒60

＊敬称略

30秒20
女子200ｍ走

6年2組

6年2組

6年1組

№ 表彰名 成績等 クラス 氏　　名 備考

大野　葵咲

クラス 氏　　名 備考

第42回
ピティナ
ピアノ

コンペティション

栃木後期地区予選・優秀賞　オンダ楽器賞（予選第２位）
6年2組 青木　幸穂

優秀賞佐野地区予選

銀　賞 3年2組

金　賞

金　賞

よく　がんばりました

7

男子4×100ｍリレー

女子4×100ｍリレー

61秒23

56秒72

第5位

第1位

6年1組 二見　悠吾

6年1組 川田　雄彦

6年2組 野澤　　翔

6年1組 福富　愛莉

6年2組 渡邊　由芽

6年2組

音楽部の
メンバー

栃木市立南小学校

栃木市
栃木地区
小学校

陸上交歓会

学校対抗Ｂブロック 73.5点

女子100ｍ走

栃木市立南小学校準優勝

5年1組

3年1組 玉田　一花

森　さあや

2年1組

2年1組 鈴木　啓太

鈴木　啓太

片柳　実花

第2位 6年2組 森　さあや

西山　駿平

二見　悠吾

福富　愛莉

前橋　優羽

白石　紅優

6年2組

渡邊　由芽

5年1組 片柳　実花

第2位

第6位

第41回栃木県学生音楽コンクール

ピアノ部門

ピアノ部門

ピアノ部門

弦楽器部門

5年1組 片柳　実花

6年1組…荒田　紗希　　熊倉　美佑　　小藤ひろか
6年2組…上林あいり　　加藤　寿真　　須賀よつ葉　　永野　瞳美　　ロメロ　ダナヤ
5年1組…石川　美愛　 片柳　彩　　   佐柄　朱里　　須賀　若葉　　土田　夕真
5年1組…生井サリナ    沼尾　柚葉　　バジェホ　タケジ　　松本　彩芭
4年1組…江田　愛華　　清水　優穂　　鈴木　葵　　芳賀　愛梨
4年2組…片柳　咲耶　　香山　綾音　　松本　彩音　　茂木はるか　　長島　瑛柊

6年1組14秒51

女子80ｍハードル走 16秒42

優　秀

第3位

第2位

第1位

48ｍ40ｃｍ

男子走り高跳び 120ｃｍ

125ｃｍ

115ｃｍ
女子走り高跳び

男子ソフトボール投げ

女子ソフトボール投げ

第4位

44ｍ67ｃｍ

43ｍ39ｃｍ

37ｍ11ｃｍ

女子1000ｍ走 3分32秒39

5分12秒00

5分16秒26

男子走り幅跳び

第6位

362ｃｍ

女子走り幅跳び 331ｃｍ

33秒00

第2位

第1位
男子1500ｍ走

第2位

第6位

6年2組

6年1組

梶木　萌伽

第5位

6年1組 塚原　美尋

4年1組

西山　駿平

大島　美空

第5位

第6位

川田　雄彦

6年2組

第3位

6年1組第3位

第1位

岩出　　心

5年1組 相田　玲音

6年1組

吉澤　俐空

6年2組

5年1組

6年2組

土肥　瑞佳

上林あいり

6年2組

坂井　大将

第１回
栃木県小学生
陸上競技大会

女子ジャベリックボール投 28m38 第8位 6年1組 須藤ひかり

5・6年女子100ｍ 14秒17 第6位 6年1組 福富　愛莉

5・6年
女子4×100ｍリレー

57秒80 第7位

6年2組 渡邊　由芽

6年1組 福富　愛莉

6年2組 森　さあや

あしたも ともだちだよ




