

## よく がんばりました

表彰名

成績等

クラス



備考

\*敬称略

氏 名

140.		<b>公</b> 书/口		/人们 寸		14 12	阳力
1	第1回 栃木県小学生 陸上競技大会	女子ジャベリックボール投	28m38	第8位	6年1組	須藤ひかり	
2		5·6年女子100m	14秒17	第6位	6年1組	福富愛莉	
3			57秒80	第7位	6年2組	渡邊 由芽	
4		5·6年 女子4×100mリレー			6年1組	福富愛莉	
5					6年2組	森 さあや	
6					5年1組	片柳 実花	
	下都賀地区音楽発表会		合唱の部	優 秀	栃木市	市立南小学校	
7	6年1組…荒田 紗希 熊倉 美佑 小藤ひろか 6年2組…上林あいり 加藤 寿真 須賀よつ葉 永野 瞳美 ロメロ ダブ 音楽部の 5年1組…石川 美愛 片柳 彩 佐柄 朱里 須賀 若葉 土田 夕耳 メンバー 5年1組…生井サリナ 沼尾 柚葉 バジェホ タケジ 松本 彩芭 4年1組…江田 愛華 清水 優穂 鈴木 葵 芳賀 愛梨 4年2組…片柳 咲耶 香山 綾音 松本 彩音 茂木はるか 長島 瑛						
8		男子80mハードル走	14秒51	第3位	6年1組	二見 悠吾	
9		女子80mハードル走	16秒42	第2位	6年2組	渡邊 由芽	
10		47100m+	14秒60	第2位	6年1組	福富愛莉	
11		女子100m走 	15秒57	第6位	5年1組	片柳 実花	
12		女子200m走	30秒20	第2位	6年2組	森 さあや	
13			33秒00	第6位	6年2組	白石 紅優	
14		女子1000m走	3分32秒39	第2位	6年1組	前橋 優羽	
15		男子1500m走	5分12秒00	第1位	6年2組	西山 駿平	
16			5分16秒26	第2位	5年1組	坂井 大将	
17		男子走り幅跳び	362cm	第6位	6年2組	吉澤 俐空	
18		女子走り幅跳び	331cm	第5位	6年1組	土肥 瑞佳	
19		男子走り高跳び	120cm	第3位	6年1組	川田 雄彦	
20	栃木市	女子走り高跳び	125cm	第1位	6年1組	塚原 美尋	
21	栃木地区		115cm	第3位	6年2組	上林あいり	
22		小学校	48m40cm	第4位	6年2組	岩出 心	
23	陸上交歓会	男子ソフトボール投げ	44m67cm	第6位	5年1組	相田 玲音	
24		女子ソフトボール投げ	43m39cm	第1位	4年1組	梶木 萌伽	
25			37m11cm	第5位	6年2組	大島 美空	
26			61秒23	第5位	6年2組	西山 駿平	
27		男子4×100mリレー			6年1組	二見 悠吾	
28					6年1組	川田 雄彦	
29					6年2組	野澤 翔	
30		女子4×100mリレー	56秒72	第1位	5年1組	片柳 実花	
31					6年1組	福富愛莉	
32					6年2組	渡邊 由芽	
33					6年2組	森 さあや	
34		学校対抗Bブロック	73.5点	準優勝	栃木市	市立南小学校	

No.	表彰名			成績等	クラス	氏 名	備考
35	・ 第41回栃木県学生音楽コンクール ・		ピアノ部門	金 賞	3年1組	玉田 一花	
36			ピアノ部門	金 賞	2年1組	鈴木 啓太	
37			ピアノ部門	銀賞	3年2組	大野 葵咲	
38			弦楽器部門	金 賞	2年1組	鈴木 啓太	
39	第42回 佐野地区予選			優秀賞			
40	ピティナ	栃木後期地区予選·優秀資	賞 オンダ楽器賞	(予選第2位) 6年2組		   青木 幸穂 	
41	ピアノ東日本栃木本選			入 選	0		
42	コンペティション	東日本つくば地区本選		入選·奨励賞			

## あしをも ともだちだよ







南小の子ども達を出迎える人形劇の主役とメインステージ。

← この絵本がこの劇のシナリオになります。本校・図書室で貸出中です。







